
Znak sprawy: 271.14.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – USŁUGI 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 256534-2012 z dnia 2012-07-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: ubezpieczenia mienia od ognia i 
innych zdarzeń losowych, ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej,... 

Termin składania ofert: 2012-07-26  

 
Dąbrowa Chełmińska: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 

Numer ogłoszenia: 287808 - 2012; data zamieszczenia: 06.08.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 256534 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 
3816-005, faks 052 3816-290. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń 

losowych, ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk, ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenia szyb od stłuczenia, ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych 

wypadków, ubezpieczeń komunikacyjnych, w następujących jednostkach organizacyjnych: Urząd Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. 
Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska Gminna Biblioteka Publiczno-Szkolna, ul. Bydgoska 19, 86-070 Dąbrowa Chełmińska Filia 

Gminnej Biblioteki Publiczno-Szkolnej w Ostromecku, ul. Parkowa 1A, 86-070 Dąbrowa Chełmińska Filia Gminnej Biblioteki Publiczno-

Szkolnej w Czarżu, ul. Chełmińska 66, 86-070 Dąbrowa Chełmińska Zespół Oświaty Samorządowej, ul. Sportowa 1, 86-070 Dąbrowa 
Chełmińska Zespół Szkół w Czarżu, ul. Chełmińska 47, 86-070 Dąbrowa Chełmińska Zespół Szkół w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Sportowa 

1, 86-070 Dąbrowa Chełmińska Filia w Wałdowie Królewskim Zespół Szkół Ostromecko, ul. Szkolna 1, 86-070 Dąbrowa Chełmińska 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Bydgoska 21,86-070 Dąbrowa Chełmińska UWAGA: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawarty jest w Załączniku Nr 3 - Program Ubezpieczenia UWAGA: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Wymagania 

określone przez Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielał pełnomocnikowi 

Zamawiającego - Maximus Broker Sp. z o.o. informacji na temat bieżącej likwidacji szkód Zamawiającego. Zamawiający wymaga, aby 
Zamawiający (jednostki Zamawiającego) nie byli zobowiązani do pokrywania strat Wykonawcy działającego w formie towarzystwa 

ubezpieczeń wzajemnych przez wnoszenie dodatkowej składki, zgodnie z art. 44 ust. 2 Ustawy o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. z 

2010 r., Nr 11, poz. 66 z późn. zm.). Wykonawca musi posiadać ogólne (szczególne) warunki ubezpieczenia, zwane dalej OWU, wszystkich 
ubezpieczeń określonych w przedmiocie zamówienia oraz dołączyć OWU do oferty złożonej Zamawiającemu... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.50.00-3, 66.51.60.00-0, 66.51.21.00-3, 66.51.41.10-0, 66.51.61.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW, ul. Gdańska 47, 85-005 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 284355,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 152265,00 

 Oferta z najniższą ceną: 152265,00 / Oferta z najwyższą ceną: 152265,00 

 Waluta: PLN. 
 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 06-08-2012 

 

WÓJT GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

RADOSŁAW CIECHACKI 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=256534&rok=2012-07-17

